CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA
ESTADO DA BAHIA

Rua Presidente Costa e Silva, 18 - Centro - CEP 45.920-000 - Nova Viçosa – Bahia
Tele Fax: (0XX73) 208 1216 - Tel.: (0XX73) 208 1580 -- E-mail: cmnovavicosa@yahoo.com.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 023/2023

O Sr. JOAQUIM SOUZA DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Nova Viçosa, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições, resolve acatar o julgamento da Comissão de Licitações, diante de Parecer da Assessoria
Jurídica e do Parecer da Coordenadoria de Controle Interno, no interesse da Câmara Municipal, e homologar o
resultado da licitação TOMADA DE PREÇOS N° 001/2023, em favor da empresa AMBIENTE SERVIÇOS
URBANOS LTDA, CNPJ 96.818.745/0001-31, com o valor de R$ 1.600.895,35 (um milhão e seiscentos mil e
oitocentos e noventa e cinco reais e trinta e cinco centavos), relativo a contratação de empresa especializada
para realização de obra de engenharia destinada a reforma do prédio da Câmara Municipal.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE.

Nova Viçosa/BA, 01 de agosto de 2023.

________________________________
JOAQUIM SOUZA DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

mailto:camaranv@dstech.com.br